יש לרשום "טיוטה" בראש כל עמוד המשמש טיוטה.
כתיבת טיוטה בדפים שאינם במחברת הבחינה עלולה לגרום לפסילת הבחינה.

השאלות בשאלון זה מנוסחות בלשון רבים, אף על פי כן על כל תלמידה וכל תלמיד להשיב עליהן באופן אישי.

בהצלחה!

/המשך מעבר לדף/

בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשפ"ג, 2023 מועד הבחינה: משרד החינוך

22261 מספר השאלון:
לשאלה 10 )קטעי עיתונות( נספח:

היסטוריה

חלק ב
הוראות

משך הבחינה: שעה וארבעים וחמש דקות. א.

בחלק זה שלושה פרקים. מבנה השאלון ומפתח ההערכה: ב.

יש לבחור בשני פרקים, ולענות על שאלה אחת מכל פרק שבחרתם.

)33#2( – סך הכול 66 נקודות.

חומר עזר מותר בשימוש: אין.

הציגו שלושה קשיים של היישוב היהודי בתקופה הראשונה של מלחמת העצמאות )מסוף נובמבר 1947 עד מרץ 1948(, ב.

והסבירו כיצד נערך היישוב בתקופה השנייה )ממרץ 1948 עד אמצע מאי 1948( כדי להתמודד עם אחד מן הקשיים שהצגתם.

)17 נקודות(

הכרזת המדינה, השלב השני של מלחמת העצמאות .9

הסבירו נימוק אחד של דוד בן־גוריון בעד הכרזה על הקמת המדינה ביום ה' באייר תש"ח )14 במאי 1948(, – א.

ונימוק אחד של התומכים בדחייה של הכרזה זו למועד אחר.

הציגו אירוע אחד שאירע בשלב השני של מלחמת העצמאות )מ־15 במאי 1948 עד סוף המלחמה(, והסבירו כיצד –

אפשר לבסס באמצעות אירוע זה את העֶמדה של אחד מן הצדדים בוויכוח על מועד ההכרזה.

)18 נקודות(

הסבירו שלוש סיבות להיווצרות בעיית הפליטים הפלסטינים.